REPUBLIKA E SHQIPERISE B093¢

GJIYKATAE SHKALLES SE PARE TIRANE
Nr 30&3@ Vendimit

VENDIM

PER RREG ST ON JURIDIK

e sot me daten0s 0f,2004 une Gjyqtare e Gjykates se rrethit Tirane
/2’ ] » mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur_nga kerkuesis -
Ervehe Ademi , e bija e Halitit dhe Shashese » dt 1962 , lindur dhe banuese ne Varfaj
» Delvine per megjistrimin si person juridik te shogerise “ ADEMI- E< SHPK . dhe

KONSTATOVA

Kerkuesia ka paragitur kerkese per rregjistrimin si person Juridik te shogerise
tregetare “ADEMI-E“ SHPK .Ortake ; vetem i kesaj shogerie eshte Ervehe Ademi
-Administrator i kesaj shogerie eshte caktuar :Ervehe Ademi » me kapital themeltar te
shoqgerise 100000 (njeginde mije leke )

Afati i ushtrimit te veprimtarise do te jete 30 (tridhjete ) viet

» permisimin etj
Grumbullimi , perpunimi , shitja e bimeve medicinale
Nga aktet e paragitura rezulton se kerkesa oﬂhteedrejtedhcebazuarneligj dhesie
tille duhet pranuar .
PER KETO ARSYE

Ne baze te Ligjit 7638 date 19.1 1.1992 “ Per shoqerite tregetare “ si dhe ne baze te Ligjit
7667 date 28.1.1993 < Per regjistrin tregetar “

VENDOSA

Rregjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “ADEMI -E “ SHPK me ortak te
vetem Ervehe Ademi, me adminstratore Ervehe Ademi me kapital fillestar 100000 (
njeqinde mije )leke ,me seli ne Delvine , me afat 30 ( tridhjete ) vijet , me objekt
veprimtarie : Tregetimit te artikujve te ndryshem( me shumice dhe pakice )
J[Aransportin € tyre si dhe import eksportin e tyre
Kryerja te te gjitha punimeve te lejuara me ligj ne pyje dhe kullota , si shfrytezim te tyre
» permisimin etj
Grumbullimi , perpunimi , shitja e bimeve medicinale .
Kunder vendimit lejohet ankim .

GJYQTARI

S or l;}/ %e%
o

7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE
NR ' VENDIMI

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane sot e, date ,? 7-2%- @3 une Gjyqtare e Gjykates se shkalles se
Pare,Tirane . /{M “ mora ne shqyrtim Dokumentacionin e paragitur
nga Ervehé Ademi,Ortak | vetem i Shogerise “Ademi-E” SHPK,per depozitim prane
Regjistrit Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare Tiranete Vendimit te Ortakut te
vetem te SHPK"Ademi-E” dhe

RONSTATOVH

Shogeria SHPK”Ademi-E”,eshte regjistruar si person juridik,me emertimin “Ademi-E*
ShPK,me Vendim te Gjykates se Shkalies se Pare,me numur 30936 date 03.01.2004.

Me date 27.04.2005, Ortaku | vetem i Shogerise
KA VENDOSUR
1. Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:

B - Ne fushen ¢ studimeve,projeletimeve PYjore:

- hartimi | planeve te manaxhimit te pyjeve,flores spontane, gjuetise
sportive e turistike dhe kuilotave

- hartimi | projekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve te shfrytezimit te
gendrushem te pyjeve,te manaxhimit te peligjieve ujembledhes

- per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore

- per studimin fitopatologjike — entomologjike dhe zjarreve ne pyje

- studimin e manaxhimit e perdorimit te teritorit

- per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin

- Ne fushen ¢ zoatimit te punimeve pyjore:

- per pyliezimet(fidanishtet grumbuliimin e trajtimin e farerave
pyjore,punimet pergatitore e mbjelije fidanesh)

- per permiresimin e pyjeve (rincugime e trajtim pyjesh me prerje
kulturore)

- per shfrytezimin e gendrushem te pyjeve

- per sistemimet malore

- per ndertimin e rrugeve pyjore

- per grumbuilimin dhe vjeljen e gendrushme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem

- per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger

- per mbrojtien nga semindjet,demtuesit dhe zjarret

- per punimet ne kullota,ivadhe,dhe ndertimin e merementimin e
veprave e ujit te pishem ne kullota e livadhe.



2
2.Import- Eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve te ndryshem bujgesore,blektorale
Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar
PER KETE ARSYE
Ne baze te Ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe Ligjit 7638 date 19.11.1992
VENDOS A
- Pranimin e kerkeses.
- Depozitimin prane Regjistrit te Gjykates se Shkalles se Pare,Tirane,
o Vendimin e Ortakut te vetem themeiues te SHPK “Ademi-E”, me nr 1 date
27.04.2005, ku eshte vendosur
1. Shtese ne objektin e veprimtarise e konkretisht:

D - Ne fushen e studimeve,projeitimeve pyjore:

» hartimi | planeve te manaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise

sportive e turistike dhe kullotave

» hartimi | projekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve,te shfrytezimit te
gendrushem te pyjeve,te manaxhimit te peligjeve ujembledhes
per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore
per studimin fitopatologjike ~ entomologjike dhe zjarreve ne pyje
studimin € manaxhimit e perdorimit te teritorit
per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin

Y'Y VY

- Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore:

» per pyllezimet(fidanishtet,grumbullimin e trajtimin e farerave
pyjore,punimet pergatitore e mbjelije fidanesh)
per permiresimin e pyjeve (rincugime e trajtim pyjesh me prerje
kuiturore)
per shfrytezimin e gendrushem te pyjeve
per sistemimet malore
per ndertimin e rrugeve pyjore
per grumbullimin dhe vjelien e gendrushme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem
per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger
per mbrojtien nga semindjet,demtuesit dhe zjarret
per punimet ne kullotalivadhe,dhe ndertimin e merementimin e
veprave e ujit te pishem ne kuliota e livadhe.
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2.Import- Eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve te ndryshem
bujqesore,blektorale

Urdherohet Zyra e Regjistrit te beje ndryshlmet perkatese ne kolonen_ si dhe te
behet ndarja me vize te kuge nga njeri tjetri

Kunder ketij vendimi lejohet ankim

GJYQTAR
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. AKT THEMELIMI

I SHOQERISE' TREGETARE PRIVATE
“ ADEMI"£=SH.P.K.

ORTAK 1VETEM

Ervehe Ademi , e bija e Halitit dhe Shashese , dt 1962 | lindur dhe banuese ne Varfaj
, Delvine T

Mbeshtetur-:Tné ‘nenin. 251 | shkronja  “c” te Ligjit 7512 dt 10.08.199] “Per
sanksior;i’mkfjg dﬁé;mbrojtj\e.p € prones private , nismes se lire te veprimtarise private
dhe prix&gﬁgimiﬁ “Aerijo] shogerine tregetare private me pergjegjesi te kufizuar te
M L H{_PK dhe lidhi kete kontrate sj vijon .

i , A « K {: / -FD.R__MM

"~ ‘; NENI 1
Formohet shogeri fregetare private e quajtur < ADEMI & SH.P.K.Shogeria do ti
nenshtrohet legjislacionit shqiptar , ndersa deget qe mund te krijohen do ti nenshtrohet
legjislacionit ku do te kete seline dega .
Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj ne .baze;tgj;kegqakti themelues ( kontrate )

dhe statutit te shogerise qe do te miratohet Pg&éﬁiftéku I
AT

Selia e shogerise tregetare private ADBM,I‘ESH_ K'do t¢ jete ne Delvine .
Shogeria do te hepe edhe vendgendrime }é';'\tjera te H:y;g {dege , filiale , perfagsi dhe

agjensi , ne te gjithe teritorin e Republikes se:~Shagiperise dhe me miratim te organeve
kompetente edhe jashte vendit .

OBJEKTI I VEPRIMTARISE
NENI 3

Shogeria do te zhvilioje veprimtarine e saj me objekt:
Tregetimit te artikujve te ndryshem( me shumice dhe pakice ) transportin e tyre si
dhe import eksportin e tyre
Kryetja te te gjitha punimeve te le
. permisimin e tyre etj
Grumbullimi , perpunimi , shitja e bimeve medicinale

juara me ligj ne pyje dhe kullota , si shfrytezim te tyre

KOHEZGJATJIA E SHOQOERISE

NENI 5
Kohezgjatja ¢ shogerise do te jete me nje afat 30(tridhjete ) vijet. Ajo mund te shperbehet
ne cdo kohe dhe per cfaredo lHoj shkaku.

-
KAPITALI [ SHOOERISE Q- =
A
//



- T e
ST

/E‘ O
P = = PR
L PR RN

f:-_:x‘:?.‘f? '}.)J x ‘
NENL6 (-5 ool )
% 0 SHPK. do te jete

Kapitali fillestar I shogerise tregetare private 1% ** A :
100.000(njeqinde mije ) leke dhe do te perbckgt nga.;
\.“

| S ol W
tetat &-drtakut te vetem
themelues te shogerise B

. D
NENI 7

Ortaku duhet te beje perpjekje per rritjen e potencialit ekonomik te shogerise te ruaje
sekretin € saj dhe te mos demtoje interesat e personave te tjere te shogerise .

DREJTIMI I SHOQERISE

NENI 8
Shogeria do te drejtohet nga administratoria e saj  ecila eshte ortakia e vetem
themelues i shogerise, Znj Ervehe Ademi .
Ortaku I vetem ka te drejte te caktoje administrator me vendim te tij
Administratori ka te drejte te administroje pasurine e shoqerise dhe te kryeje te
gjitha veprimet bankare qe kane te bejne me llogarine e shoqerise.

NENI 9
Te ardhurat neto te shogerise I takojne ortakut te vetem themelues te shogerise

NENI 10
Ortaku I vetem ka te drejte dhe cakton edhe administratore te tjere te vlerave materiale
te shogerise.
Ai ka te drejte te caktojne financier, likujdator per problemet e shoqerise, si  edhe te
pajtojne persona te tjere si ortake.
Financieri nxjerr rregullisht treguesit financiare tre-mujore, 6-mujore, per aktivitetin e
kryer te shogerise.

NENI 11
Konfliktet ge mund te lindin midis paleve do te gjykohen dhe do te zgjidhen ne zbatim te
legjislacionit shqiptar

NENI 12
Shoqeria ka vulen e saj ne madhesi te zakonshme e cila percaktohet nga ortaku I
vetem,

NENI 13
Shogeria deklarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe ne perputhie
me legjistacionin shqiptar ne fuqi dhe vecanerisht te Ligjit  Nr.7638 date
19.11.1992,"Mbi krijimin e shogerive tregtare”.Ligjit Nr 7667 dt 28.1.1993
NENI 14
Ky akt themelimi hyn ne fuqi me nenshkrimin e ketij akti nga ortaku [ vetem .




NENI 15
Akti 1 themelimit u perpilua ne disa kopje per t'iu shperndare organeve kopetente dhe
nje kopje do te mbetet ne dokumentacionin baze Lef_shoqeniﬁs__q_{regtare private “ ADEMI-zZ
“SH.P.K o iy

Tn
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Akti I themelimit nénshkruhet/{i\"r%? _‘;’;‘ag_ga ortai%ul vetem themelues
ORTAKU I VETEM I 210 j VR

“ ADEMI¥F s
Ervghe i

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

VERTETIM

Sot me daten £&, 01 .2004(dymije ¢ Kater ) u paraqit para meje Ervehe Adem; , € bija
e Halitit dhe Shashese , dt 1962 » lindur dhe banuese ne Varfaj , Delvine
, identiteti I te cilit mu be [ njohur me certifikate me fotografi , madhore , me zotes; te
plote juridike | I cili deklaroje sa me siper eshte hartuar me vullnetin e tij te lire dhe te
plote dhe nenshkruhet pa vrejtje ne pranine time dhe une e vertetoje sipas ligjit .
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Ortak i vetem : Ervehe Ademi
Kapitali : 100000 leke
Ne baze te ligjit 7512 date 10.08.1991 “Per sanksionimin dhe mbrojtjen e prones
private,nismes se lire te veprimtarise private dhe privatizimit” dhe te ligjit Nr.7638 date
19.11.1992, “Per shoqerite tregetare “,me vullnetin tim te lire, te shprehur ne nenshkrimin
¢ aktit Themelues ( kontrates), ortaku I vetem
Ervehe Ademi , ¢ bija e Halitit dhe Shashese , dt 1962 , lindur dhe
banuese ne Varfaj , baﬁ
hartoj S

-

e shoqense me poshte :

Shogeria emertohet AhEMI@ ’SH P K ’
: ,NENI 2
Selia e shogerise tregetare pnvate-“ ADEMI " SH.P.K do te jete ne :.
Delvine
.Shoqeria ka te drejte te hap dege apo filiale me vendim te ortakut te vetem
NENI 3
Kohezgjatja e shogerise eshte 30(tridhjete ) vjet.
Shogeria e fiton personalitetin e vet nga momenti I regjistrimit ne regjistrin tregetar,prane
Gjykates se Rrethit Tirane.
NENI 4
Shogeria do te zhvilloje veprimtarine e saj me objekt:
Tregetimit te artikujve te ndryshem( me shumice dhe pakice } ,transportin e tyre si
dhe import eksportin ¢ tyre
Kryerja te te gjitha punimeve te lejuara me ligj ne pyje dhe kullota , si shfrytezim te tyre
, permisimin e tyre etj
Grumbullimi , perpunimi , shitja e bimeve medicinale .
NENI §
Per kryerjen ¢ veprimtarise se saj , shoqeria do te hap njesi
dhe do te bashkepunoje me persona fizike e juridike .vepdss e te

tregetlml sherbimi etj,

. | e
Kapitali themeltare I shoqerise tregetare private “ "EM e d;te jete 100.000

(njeqinde mije )leke,dhe perbehet nga kuota e ortakut \theme ?\. shb

N

NENI 7 N o




e NENI 12
~Shogeria ka te drejte
. VTR importoje dhe te eksportoje mallra ne baze te interesave qe ka ne perputhje me
_&obj in eveprimtarise se tij
. f{ﬁ}* 2.Te giguroje pasurine e vet .
~,rf:‘ﬁ“~\-‘~ 3.Te’ marre kredi ne leke dhe ne valute nga bankat vendase dhe te huaja ne baze te
‘= srpebullave ligiore .
4.Te perfitoje nga favoret qe I njeh legjislacioni shqiptar lidhur me tatimet dhe te tjera .
1. Te investoje kudo ne Shqiperi nga te ardhurat qe realizon gjate ushtrimit te
aktivitetit te saj .
2. Te punesoje punetore te thjeshte ose te kualifikuar , vendas ose te huaj .
3. Te eksportoje lirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet esaj .
NENI 13

Shogeria ka per detyre :
1. Te siguroje kapitalin themelor ne formen dhe ne kohen e duhur .
2. Te jap garanci per mallrat qe trajton dhe sherbimet ge kryen .
3. Te siguroje punonjsit € saj .
4. Te plotesoje detyrimet fiskale dhe sociale qe ka ndaj shtetit si dhe detyrimet
kontraktuale ndaj cilido.
5. Te respektoje standartet shteterore dhe te gjitha rregullat qe lidhen me veprimtarine
e saj .
MARRDHENJET EKONOMIKE FINACIARE TE SHOQERISE
NENI 14
E gjithe veprimtaria e shoqgerise per plotesimin ¢ objektit te veprimtarise se saj
pasqyrohen ne bilancin ekonomik te saj.

NENI 15
Ne seline e shogerise mbahet dokumenti financiar , ne baze te te cilit brenda dates 31
mars te cdo viti nxirret bilanci .

NENI 16
Viti financiar fillon me 1 janar dhe mbaron me 31 dhjetor .

NENI 17
Shogeria mban xhiro — llogarite ne Banke . Llogarite mbahen ne leke dhe ne valute dhe
pasqyrohen ne librat perkates .

NENI 18

Nga fitimet ¢ realizvara gjate vitit financiar , shoqeria pasi ben zbritjet ¢ humbjeve te
vitit te meparshem , le menjane 5 % te fitimit , me te cilen krijohet fondi “Rezerve ¢
domosdoshme *, deri sa ky fond te arrije ne masen 10 % te kapitalit themeltar .

NENIL 13

Te ardhurat neto , pas vecimit te fondeve te permendura me siper dhe pagimit te
detyrimeve fiskale , I mbeten ne perdorim ortakut te vetem te shoqerise .

Fitimi I realizuar nga shogeria merret nga ortaku I vetem

. Ndarja e dividenteve behet sipas menyres dhe ne afate qe vendos ortaku I vetem .

Cop



YERTETIM
 Sot me daten 26 . 01 . 2004( dy mije e kater } u paragit para meje : Ervehe Ademi,
. Q bija e Halitit dhe Shashese , dt 1962, lindur dhe banuese ne Varfaj , Delvine
; «-lﬂ¢ﬂtlteﬂ ITtecilit mibel njohur me cemﬁkate me fotografi , madhore , me zotesi te
= plotesjuridike , T cmdcklaro_]esamesrper eshte hartuar me vullnetin ¢ saj te lire dhe te

nenshkruhet pa vrejtje ne pranine time dhe une ¢ vertetoje sipas ligjit .
NOTERI
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REPUBLIKA E SHS
“ADEMI -E? SHEK
DELVINE ", - i

el KERKESE
KERKUESI: 1.Ervehe Ademi,Ortak i vetem i SHPK"Ademi - E”,me qender Delvine
OBJEKTI Depozitim te Vendimit te Ortakut te vetem Themelues,te SHPK “Ademi - E”

BAZA LIGJORE Ligji 7638 dt 19.11.1992 “Per Shoqerite Tregetare”.

PERPARA GJYKATES SE SHKALLES SE PARE

TIRANE

Une kerkuesi',Ef\}éﬁe’é&g@parashtroj kerkesen si me poshte:

T

_jam Ortak | veter) SSHPK “Ervehe-E” 2 L %’d L1 b Lee

- jam miratuar si SHPK me emertimin"’Ademi-E” me Vendim te Gjykates se Shkalles se
pare me numur 3099%%1__;3?.01.2004. fereters o 79-0¢,
Me date 27.04.2008, une Ortaku i vetem kam

VENDOSUR
el éW¢EJZ7-4AGU’

1. Shtese ne objektin e veprimtarise ne fushen e sherbimeve pyjore dhe te tregetise

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar 7 OCER feet K
Kerkoj nga ana e Juaj qe te behet: %,L/ez,a )

- Depozitimi | Vendimit te Ortakut te vetem themelues

KERKUESI
ORTAKU | VETEM |
"ADEMI -E SHPK
ERVEHE A

7€ |
PK ADEM] -
'MPORTEKSPOR%

DELVINE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHPK"ADEMI - E”
DELVINE

VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM

“ADEMI -E” SHPK

/ NR 1 DATE 27.04.2005
Jam Tegjistruar si person juridik, me emertimin “Ademi-E*ShPK,me numur vendimi

30936 date 03.01.2004,me Ortak te vetem Ervehe Ademi
Me date 27.04.2005, une Ortaku i vetem Ervehe Ademi

VENDOSA
2. Shtese ne objektin &veprimtarise e konkretisht:
D - Ne fushen e studindvéprojertinceve pyjore:
- hartimi I-plangve te manaxhimit te pyjeve flores spontane, gjuetise
sportive@turistike dhe kullotave
- hartimi J-ptojekteve te pyllezimit, te trajtimit te pyjeve te shfrytezimit te
gendrushens te pyjeve,te manaxhimit te pellgjeve ujembledhes
- per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore
- per studimin fitopatologjike — entomologjike dhe Zjarreve ne pyje
- studimin e manaxhimit e perdorimit te teritorit
- per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe biodiversitetin
- Ne fushew e Zbatimit te punimeve pyjore:
- per pyllezimet(fidanishtet,grumbullimin e trajtimin e farerave
pyjore,punimet pergatitore e mbjellje fidanesh)
- per permiresimin e pyjeve (rincugime e trajtim pyjesh me prerje
kulturore)
- per shfrytezimin e gendrushem te pyjeve
- per sistemimet maiore
- per ndertimin e rrugeve pyjore
- per grumbullimin dhe vjelien e gendrushme te prodhimeve pyjore jo
drusore dhe flores spontane mjekesore e taniferem
- per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se eger
- per mbrojtien nga semindjet,demtuesit dhe zjarret
- per punimet ne kullotalivadhe,dhe ndertimin e merementimin e
veprave e ujit te pishem ne kullota e livadhe.
2.Import- Eksport,tregeti me shumice e pakice te Artikujve te ndryshem bujqesore,blektorale

Pasqyrimin e ndryshimeve prane Regjistrit Tregetar

ORTAKU | VETEM
SHPK"ADEMI -E”
ERVEHE ADEM|

; - ’
W 1




%, 08 o 47
KERKESE Vg &
. 4 2
.. »
KERKUES : Ervehe Ademi , e bija e Halitit dbe Shashesc , dtf%g, , lindur dhe

banuese ne Varfaj , Delvine
,Ortak T vetemn dhe administrator [ shogerise “ ADEMI‘¥SH.P.X. ¥
OBJEKTI : Rregjistrimin si person juridik te shogerise tregetare “ ADEMI ‘#SH.P.X ' *
me rregjistrin tregetar prane gjykates se rrethit . '
Baza ligjore : Ligji 7667 dt 28 .01.1993 dhe ligji7638 dt 19.11.1992,
GJYKATES SE RRETHIT TIRANE .

Ju parashtrojme se une vetem kam krijuar shogerine tregetare “ ADEMI*
SH.PK. ku kam ‘ihm'r’ec{he" et baze per krijimin e saj gqe jane kontrata ¢ °
themelimit dhe statu -1
Ne keto akte baze ﬁe-k
ligjes te shogerise « \E\D
Kapitali I shoqerise &’kqt /

Afati I veprimtarise se oqcrlsc “eshid 30viet .

Administratoti I shogerise tshte-Ffvehe Ademi

Ne to eshte parashikuar edhe objekti I veprimtarise se saj sidhe norma te tjera te cilat

i uAlr kerkesat qe kerkohen per funksionimin sipas

jane sipas ligjes . /,,,---\\
Bashkengjitur kesaj kerkese edhe dokumentat encvojshme . e ™
E g]lthe sa me siper prc] asaj gjykate . /;' Lo }\
el oje : Rregjistrimin si person juridik te shogerise tregetare !KD ; @ RHP K ne
s in tregetar prane gjykates se rrethit Tirane . T e
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1 VERTETIM
Sot me daten 26. 01 . 2004(dy mije e kater ) u paraqit para meje : Ervehe Ademi, -
e bija e Halitit dhe Shashese , dt 15.03.1962, lindur dhe banuese ne Varfaj, Delvine
, identiteti I se ciles mu be I njohur me certifikate me fotografi , madhore , ecila
deklaroje sa me siper eshte hartuar me vullnetin € saj te lire dhe te plote dhe
nenshkruhet pa vrejtje ne pranine time dhe une e vertetoje sipas ligjit .
NOTERI




VERTETIM

Ne Tirane sot me date 26 .01 .2004 ( dymije ¢ kater ) para meje Noterit

U paraqit personalisht para meje :

)} Ervehe Ademi, e bija e Halitit dhe Shashese , dt 1962 , lindur dhe banuese ne Varfaj
AR Delvme*
'ﬂengteu I a;s
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jlit mu be I njohur me gertifikate me fotografi , madhore , me zotesi te

e.) , I cili deklaroje se: “ Jam duke ngritur shogerine ¢
HPK.. me seli ne Delvine  dhe ne keto kushte kerkoje te depozitoje
prej 100000( nje qinde mije leke ) peF Hﬁgarl dhe interesin e shogerise

100000 ( njeqind mije leke ) u ﬁepo i
vetem Ervehe Ademi si kapital per shoqcnnefn“ ATYENIRD,
Dep021t1m1 behet ne zbatim te nenit 40 te\ ligjit “7e38:
tregetare « W .
Une Noteria vertet ‘L se Ortaku I vetem -‘.%. kesa_] zyre shumen prej
100000( no(ﬁ:de mije*~Jeke ) si i kapital themelt¥ ashﬁqcnse “ ADEMIE SHPK ,
shume kjs. e.ci'la do ti kthshet mbasi te behet rregjistrimi si person juridik prane Gjykates
se rretth ‘Tlrane \
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